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PRIX DES DROITS DE L’HOMME RENE CASSIN 

- FORMULAIRE DE CANDIDATURE -
Thème 2011-2012 : LA PAIX (cf. NDS n°2011-185 du 25/10/2011 – BO 41 du 10/11/2011)
IMPORTANT : Ce formulaire est à compléter informatiquement en renseignant les champs grisés (pour une question de lisibilité, merci de ne pas renvoyer de document manuscrit), à imprimer et à retourner au rectorat de l’académie, accompagné des éventuelles pièces jointes, avant vendredi 11 mai 2012.
1 – PRESENTATION DE L’ETABLISSEMENT SCOLAIRE PORTEUR DU PROJET 
Académie :      
Identité de l’établissement :
- Type d’établissement :      
(collège, LGT, LP, lycée polyvalent, lycée agricole, lycée militaire, etc.)

- Nom de l’établissement :      
- Commune de l’établissement :      
Nature juridique de l’établissement :  FORMDROPDOWN 

- Ministère de tutelle :  FORMDROPDOWN 

Coordonnées de l’établissement : 

Adresse postale :      
Adresse électronique :      
Téléphone :        Télécopie :      
Identité du chef d’établissement :    

Civilité :  FORMDROPDOWN 
  Nom :        Prénom :      
Téléphone :        Adresse électronique :        

Catégorie de participation au Prix Cassin :  FORMDROPDOWN 

2 – PRESENTATION DU PROJET 
Intitulé du projet :      
Nombre total de participants au projet :
- équipe pédagogique :      
- élèves :      
Équipe pédagogique responsable du projet :
	
	Civilité
	Prénom
	Nom
	Qualité

	1 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	2 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	3 - 
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	4 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	5 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	6 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	7 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	8 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     


Niveau des élèves :
	Niveau
	Classe(s)

	 FORMCHECKBOX 
 collège
	     

	 FORMCHECKBOX 
 lycée d'enseignement général et technologique
	     

	 FORMCHECKBOX 
 lycée professionnel
	     


Personnes susceptibles de représenter le groupe à la remise des prix nationale :
- élèves :
	
	Civilité
	Prénom
	Nom
	Classe

	1 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	2 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	3 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	4 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	 Suppléants*
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	
	 FORMDROPDOWN 
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- accompagnateur :
	
	Civilité
	Prénom
	Nom
	Qualité

	1 -
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	Suppléants*
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     

	
	 FORMDROPDOWN 

	     
	     
	     


Le projet a-t-il été mené avec un partenaire extérieur ?     FORMDROPDOWN 
 
 (collectivité publique, association, entreprise…) 

- Si oui, précisez le(s)quel(s) :      
Le projet a-t-il donné lieu à une production des élèves ?     FORMDROPDOWN 

- Si oui, précisez de quel type :      
Description détaillée du projet :      
Pièces jointes au dossier :                                    Nombre de pièces jointes :      
Nature des pièces jointes : 

	  1 -      
	  2 -      

	  3 -      
	  4 -      

	  5 -      
	  6 -      

	  7 -      
	  8 -      

	  9 -      
	10 -      

	11 -      
	12 -      

	13 -      
	14 -      

	15 -      
	16 -      


Avis (argumenté) du chef d’établissement :      
Date :      
Signature (manuscrite) : 
Nota Bene : 

Cet avis est un élément d'appréciation important pour les jurys.
Pour toute question relative à votre candidature, merci de vous adresser prioritairement à votre correspondant académique. 

Plus d’informations sur le site éduscol du ministère :

http://eduscol.education.fr/prixcassin
* : si désistement
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